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Wg rozdzielnika }

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lubaniu informuje, Zze od dnia 01 stycznia
2008 r. zgodnie z rozporzadzeniem (WE) nr 853/2004, 854/2004 oraz 882/2004
Parlamentu Europejskiego, hodowcy zwierzat na 24 godziny przed sprzedazg
zwierzat do rzezni, zobowigzani sg dostarcza¢ informacje dotyczace tancucha
zywieniowego $win i bydta wedtug zatgczonego wzoru. ‘

W zwigzku z tym prosze o zawiadomienie o powyzszym rolnikéw, brak
wymaganych informacji jest podstawg do nie przyjecia zwierzat do uboju przez

podmiot prowadzacy rzeznie.
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Do wiadomosci:

- Urzgd Miasta w Lubaniu

- Urzad Miasta w Swieradowie Zdroju
- Urzad Miasta i Gminy w Le$nej

- Urzad Miasta i Gminy w Olszynie

- Urzad Gminy w Lubaniu

- Urzad Gminy w Plateréwce

- Urzad Gminy w Siekierczynie



Informacje dotyczace faricucha zywnosciowego zwierzat kierowanych do uboju

miejscowo$é nr posesji
kod poczta
powiat gmina
. ) . Nr. gospodarstwa
Imig i nazwisko wtasciciela lub nazwa
Deklaracje wiasciciela zwierzat
Zwierzgta wywozone do rzeZni (nazwa, adres, WNI) gatunek llo$¢ sztuk nr Srodka transportu
Informacje dotyczace leczenia zwierzat
Zwierzeta byly leczone nie* tak*
okres stosowania I okres karencji
od do
Stosowane preparaty lecznicze od do
od do
od do
imie i nazwisko lek. wet, prowadzgcego leczenie adres
Informacje dotyczace wystepowania choréb zakaznych
Gospodarstwo bylo objete rygorem zwalczania choréb zakaznych | tak* | nie*
Nazwa choroby _gatunek zwierzat czas trwania
: od do
od do

Informacje dotyczace zywienia zwierzat

Zwierzeta byly karmione paszg pochodzacy z: wytwérni pasz/wtasne gospodarstwo*

Nazwa i adres zakiadu

nr zakfadu/nr gospodarstwa

data

Nazwa dodatku paszowego

Stosowane dodatki paszowe

Informacje dotyczace badan monitoringowych

W gospodarstwie pobierano do badan

monitoringowych

Krew** mocz**

woda™* mleko™* $rodki zywienia zwierzat**

Informacje dotyczace podjetych srodkéw kontroli

wlasciwego stosowania

dodatkéw paszowych lekéw weterynaryjnych

tak*

nie* tak* nie*

Informacje dotyczace programéw nadzoru i kontroli

Gospodarstwo posiada programy dotyczace nadzoru i kontroli z zakresu:

. . . zdrowia ro$lin majgcych . . . .
zdrowia zwierzgt dobrostanu zwierzat wplyw na zdrowie cziowieka czynnikéw odzwierzecych | charakteru i pochodzenia paszy
tak™ nie* tak* nie* tak* nie* tak* nie* tak* nie*
Jezeli tak to podac kiedy i jakie:

Czy w gospodarstwie stwierdzono dodatnie wyniki badan Nie* Tak*

Data Czytelny podpis wiadciciela zwierzat

Wypetnia zaktad
uboju zwierzat
data dostarczenia do uboju| data uboju Podpis osoby przyjmujgcej zwierzeta do uboju
Wypelnia urzedo
lglfarz wetergna:;’iy data badania
przedubojowego Poz. dz. Podpis urzedowego lekarza weterynarii

* Niepotrzebne skresli¢
** Dla wlasciwej odpowiedzi wstawié litere X




Zatacznik do informacji dotyczacej tancucha zywieniowego zwierzat kierowanych do uboju
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czytelny podpis wiasciciela zwierzqgt




vo: “FIWKamienna Goéra” <kamienna.gora@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Zabkowice Slgskie"
<zabkowice@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Legnica" <legnica@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Jawor"
<jawor@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Zgorzelec" <zgorzelec@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Ziotoryja”
ry oc.wiw.gov.pl>; "PIW Wroctaw” <wroclaw@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Wotow"
OW . wiw.gov.pl>; "PIW Walbrzych” <walbrzych@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Trzebnica"
<trzebnica@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Swidnica" <swidnica@wroc.wjw.gov.pl>; "PIW Strzelin"
<strzelin@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Sroda Siaska” <sroda.slas] @l '

oc.wiw.gov.pl>; "PIW Olesnica”
<olesnica@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Otawa" <olawa@wroc.wi

1>, "PIW Milicz"
<milicz@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Lwéwek Sigski” <lwowek slaski@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Lubin"
<lubin@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Ktodzko" <klodzko@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Jelenia géra"
<jelenia.gora@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Glogow" <glogow@wroc.wiw.gov.pl>; "PIWet.Gora"
<gora@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Dzierzoniow" <dzierzoniow@wroc.wiw.gov.p!>; "PIW Bolestawiec"
<boleslawiec@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Luban" <luban@wroc.wiw.gov.pl>; "PIW Polkowice”
<polkowice@wroc.wiw.gov.pl>

Wystano: 24 stycznia 2008 15:15

i Szanowni panstwo!
wiasnie otrzymatem informacje, ze umowy zaktaddw utylizacyjnych z ARIMR zostaly zawarte: podpisaty Osetnica i Farmutil.

- Ustalono, ze duze sztuki bedg odbierane bezpiatnie, natomiast mate- éwinie ok.12 z!,
bydifo 1-2 lat i konie pow. 1 roku- 40 zi.

Pozdrawiam A.Bambrowicz

2008-01-25
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